Департамент по образованию администрации Волгограда

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ВОЛГОГ РАДА
'

ПРИКАЗ

‘

‚

‚

`

_,
'

`

(‚ к
'

«ЙЛ»№ 200421."
‹

‘ М_ді;

Об утверждении организационной
структуры

В соответствии с
`

утвержденИеМ нового штатнОго расписания
муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский
центр Волгограда» с 01 января 2023г ода и введением новых должНостей

`

ПРИКАЗЫВАЮ:
‚

1. Утвердить и ввести в - действие с 01.01.2023 года структуру
муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-—юношескии
центр Волгограда» (ПрипагаеТСЯ)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Минина

Разослано:в дело‚кадры,бухгалтерия

0597%Чед/)

&&

ю№д

…

..

у

„

№№

№№

3

‚\

.

‚.

№»

7

да.!

@
999$
(3

’о
":

Ф
Ф

5}. \$::
%%›

Ы
&

1162$

соглмюв
Прошил м

„12-

№51

„588.

ЬЁЁЦЁФЕ

ціни-Б

Ёна

$13.98.

3580:

51:0:

4.3.835.

хво-

сново:
..::-Е...

о_О-Вон

авва...

оиш

заведу-ший
по…

шпроты:Щ
….ЁЁБ

иное….

.
БЕБЁЁО

ШН’ЕПОР

ьгъьо==хцёіхнёі=

.

„5..5.

‚555.8

_

что..

доки—с.:

кг.;—_он_

виви—$$$,

ц.з.,:

2:58

9.

555.26

3853915

.::—53.

53:5

1.1.3.5.

ЕічЁЁа—ЁЕ

.

сказа….

„‚_-%!.

о:

535565

взаимно-.

::.:ЁЁрЗЁхЕіЁж

...:.няёе

ЕоЁиЕЁЁЁ

.Ёццо:

кухни,...

›

...все-‚_

всадник.—_

|

.-

АЁЬЕЁ

…
…

_.|№‚

_

.

_

:

нации:—‚Ёна!

[

№

№

...-.:....8

...%—о

…

_|.|_

“Ед....яагзачё

Ги

_

11

м

парии—БЁ—

ш.
и
и

|.

.ёг..=и2

г]

и

‚.

..

..:..‚5

м.

]

1

‚Е:-__вёе

м.

‚.:::—и

чин.—°

&

ЕЁЁЁЁЁЁ

.:.—дно;

и

Р

и

л.

ии
\,

№
…
…
и…

|

.

а

…
№
№

\

`

дан—2.3.5.6

и
О
\.

Ш

ЬЕЕЕцЁЁЁЁЁ-чо:

„

.....іёв

.…

…

!

ЁЁ=ЁБ=

ч|

и.№

‚...:—5

и

|.

….

„…

с

‹
щ

…
.

№

ЁЁ!

:==ЁЁЁО

…

№

_

№

…

|

м

_

.

.!ЪЕЗ:

|,

м

№№
‚

2.3.2255:

[.

…
.

№
!

55.838,

№
:.

:.».сЁБьЕ-Ёеі

ш.

№

Е.:..ЕЁЁЕЁ

„Ева:

.

5:5

Ш

Г.

||

‚ю.

ш

…

.

‘

__Ёеёзёх

и

№
…

ЁЁЁ

…

..

№
|

=,..Е=Ёи.5=›._1

=.

‚

_

„3:38…

55°

|

и

‚

им.

.:::-3%

С

ЕЁЁЁЁЁЁ

ну.-яч:

гмина буи-лир
по А\Ч

из:-ЁЁ

Хэш-питии пи

_

исход::

введя—В.В....

‚книг.—ой

Вслуший Инженер

их.:сеьаёваёаіч

..::-320

355552.

„5:09:53

„==—ао?»

хкхиЁ-Ёаиодціёз

Ё.…„Ё

..

эх..:ххёго

Ёёаоёхг.

.=…

$$$-„_

:

а......„ЁЁЁ

ЁЁЁЁЗ

=..

85.8.“

&=&-5

св.-‚ьёосцхч

.

%..Ёіёш

с….. 1
Винокурова Кристина Павловна
27.01.2023 11:41 (MSK), Сертификат НЭП 2E19181856E89ED449F3F102D3246DCA